
 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

 

 

 

1/2 

Mgr. Tomáš VontorVyřizuje:

+420 267 994 657Tel.:

E-mail: tomas.vontor@sfzp.cz

SFZP 086195/2017Č. j.:

29. 9. 2017Datum:

                                                                                                        

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 18. 9. 2017 Vaši žádost 

o poskytnutí informací, týkající se projektu „Dopravuj se čistě – vzdělání a změna dopravního chování 

obyvatel Brna“, ID: 07681562., ve které požadujete sdělit, kolik finančních prostředků bylo vynaloženo 

na kampaň „Jezdím pro Brno“, kdo byl příjemcem těchto finančních prostředků a zápis z jednání 

orgánu, který poskytnutí veřejných prostředků schválil. 

 

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 18. 9. 2017 

vyhověl a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí 

poskytuje požadované informace sdělením a dále v příloze tohoto dokumentu. 

 

Kampaň „Jezdím pro Brno“ byla jednou z aktivit projektu „Dopravuj se čistě - vzdělání a změna 

dopravního chování obyvatel Brna“, akceptační číslo 07681562, kdy cílem tohoto projektu bylo 

podpořit změnu dopravního chování obyvatel Brna, posílit jejich povědomí o environmentálních  

a zdravotních dopadech motorové mobility a o alternativních možnostech dopravy. Záměr kombinoval 

online a venkovní kampaň s důrazem na přímé oslovení obyvatel Brna a komunikaci s nimi. Cílovou 

skupinu tvořilo 150 000 osob, které byly osloveny prostřednictvím kontaktních kampaní s řadou aktivit, 

tiskovin a propagačních předmětů, hraných videospotů doplněných o animace, tiskových zpráv, 

webovou prezentací, online i venkovní reklamou.  

Příjemcem finančních prostředků je subjekt Zoo Brno a stanice zájmových činností, příspěvková 

organizace, IČ: 00101451.  

Doposud bylo v rámci realizace celého projektu vyplaceno 1 208 293 Kč. Projekt byl realizován od 

ledna do prosince roku 2016. 

Žádost byla projednána na 123. Radě Fondu dne 10. 12. 2015 a byla doporučena k podpoře. 

Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků ze SFŽP ČR, bylo ministrem životního prostředí vydáno 

dne 24. 2. 2016 (viz příloha). 

 



 

Státní fond životního prostředí ČR, sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 

korespondenční a kontaktní adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4, T: +420 267 994 300; IČ: 00020729 

www.sfzp.cz, Zelená linka pro žadatele o dotace: 800 260 500, e-mail: dotazy@sfzp.cz 

 

 

 

2/2 

 

S pozdravem 

 

…………………………………………………….. 

Bc. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

 

Příloha: Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků ze SFŽP ČR 

 

 




